Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

«
^г. № /о

Москва

Об организации и проведении
Всероссийской конференции

«Современные проблемы теории и практики налогов и налогового
администрирования (октябрьские чтения памяти доктора экономических

наук, профессора, Заслуженного деятеля науки Российской Федерации
Л.П. Павловой)»

с применением дистанционных технологий

В соответствии с Планом научной деятельности Финансового
университета на 2024 год приказываю:

1. Провести в период с 30 по 31 октября 2024 года Всероссийскую

конференцию «Современные проблемы теории и практики налогов и

налогового администрирования (октябрьские чтения памяти доктора

экономических наук, профессора, Заслуженного деятеля науки Российской

Федерации Л.П. Павловой)» с применением дистанционных технологий (далее

- конференция) по адресу: г. Москва, ул. Верхняя Масловка, д. 15, Актовый зал,
ауд. 509, 566, 577.

2. Научному руководителю Кафедры налогов и налогового

администрирования Факультета налогов, аудита и бизнес-анализа

Гончаренко Л.И. организовать проведение в период с 30 по 31 октября 2024

года студенческие секционные мероприятия в рамках конференции.
3. Утвердить:
состав организационного комитета конференции (приложение № 1);
состав программного комитета конференции (приложение 2);
состав жюри студенческих секционных мероприятий в рамках

конференции (приложение № 3).

21286